
5 000 SYNTETICKÝCH BURGERŮ DENNĚ!
OTEVŘENÍ PRVNÍ MASNÉ TOVÁRNY NA
SVĚTĚ NA „MASO“ PĚSTOVANÉ V MEGA
LABORATOŘI
- CZ24 News | 22. ledna 2022

IZRAEL: Jistě jste si všimli, že se stále častěji hovoří o poměrně neradostné budoucnosti v oblasti
našeho stravování. Ceny běžných potravin už dnes letí raketově vzthůru a moc nehrozí, že by se
tento trend měl zastavit, spíše naopak. Naše skvělé vlády pochopitelně nedělají vůbec nic, což je
možná dobře, protože kdyby začali přijímat ty jejich mimořádná „opatření“ tak by značně
pravděpodobně celou situaci ještě zhoršili. Do toho útržky cenzurovaných nebo mainstreamem v
samé pravdě a lásce opomíjených zpráv ze světa o vyprazdňujících se regálech v USA, Austrálii a
nyní už i ve Velké Británii. To vše jsou zjevné náznaky toho, kam směřuje naše budoucnost v rukách
globalistů mafiánsky právě implementujících svůj Nový světový řád pod rouškou vylhané pandemie.
To vše se odehrává přímo před zraky na smrt vyděšených ovčanů z nové rýmy, která má jen zelenější
sopel a kteří nechápou vůbec nic. A to netuší, že již velmi brzy se ani pořádně nenají.

Naprosto psychopatický plán velkého resetu The Great Reset od Světového ekonomického fóra
(WEF) zahrnuje mimo jiné také kompletní transformaci globálního potravinářského a zemědělského
průmyslu a tím pádem také jakousi revoluci stravování lidí. Americký web zerohedge.com o tom
publikoval krátký článek Tylera Dudena, jehož volný překlad nabízím k přečtení. Je to užitečné k
tomu, abyste věděli co nás v blizké budoucnosti čeká a žýe to nebude nic pěkného. Architekti
dnešního světa, kteří stojí za tímto plánem, se totiž právě nyní připravují na novou bezmasou
společnost se zavedením „pěstování“ umělého buněčného masa bez nutnosti porážky zvířat.

 

 

Než toto desetiletí skončí, budeme velice pravděpodobně všichni jíst pouze nějakou formu
syntetického masa získaného bez porážky, a to včetně napodobenin masa kuřecího, vepřového a
jehněčího a hovězího. Smyslem toho všeho má být pravdoláskařsky jednak pochopitelně generování
méně emisí skleníkových plynů na dobytčích farmách , a také využívání méně půdy pro zemědělství a
snížení spotřeby sladké vody a obilí v tradičním procesu chovu prasat a dobytka. A na tomto místě
příběhu dodávám, že je již jednoznačně dokázáno, že nic takového jako je ono „globální oteplování“
skleníkovými plyny neexistuje, jde o procesy související se sluneční aktivitou. A také, že těmi
jednoznačně nejvíce poškozujícími životní prostředí jsou opět právě oni se svými technologiemi jako
HAARP, modulací počasí, chemtrails, tedy sypání bůhví jakých s…k z letadel, pokusnými atomovými
výbuchy, skalárními zbraněmi a vražedným mikrovlným zářením v řádu GHz v rámci komunikačních
sítí 4G, 5G a pod.

https://cz24.news/5-000-syntetickych-burgeru-denne-otevreni-prvni-masne-tovarny-na-svete-na-maso-pestovane-v-mega-laboratori/
https://cz24.news/5-000-syntetickych-burgeru-denne-otevreni-prvni-masne-tovarny-na-svete-na-maso-pestovane-v-mega-laboratori/
https://cz24.news/5-000-syntetickych-burgeru-denne-otevreni-prvni-masne-tovarny-na-svete-na-maso-pestovane-v-mega-laboratori/
https://cz24.news/5-000-syntetickych-burgeru-denne-otevreni-prvni-masne-tovarny-na-svete-na-maso-pestovane-v-mega-laboratori/
https://www.zerohedge.com/technology/when-will-lab-grown-meat-become-cheap-enough-buy
https://www.zerohedge.com/technology/when-will-lab-grown-meat-become-cheap-enough-buy
https://cz24.news/donate/
https://www.zerohedge.com/technology/cargill-taps-startup-producing-smart-cow-masks-trap-methane-burps
https://www.zerohedge.com/technology/cargill-taps-startup-producing-smart-cow-masks-trap-methane-burps


Cílem toho všeho má být pravdoláskařsky jak jinak než-li naše trvale udržitelná budoucnost a již
dnes proto vzniklo na světě několik společností vyrábějících syntetické maso na bázi technologií
syntetické biologie, tedy takzvané maso bez porážky. Tato technologická zařízení však zatím pracují
s poměrně omezeným výkonem, protože výroba syntetického masa je zatím příliš nákladná.

A v tomto místě příběhu o naší budoucnosti stravování vstoupí do hry Future Meat Technologies of
Israel se svojí zbrusu novou technologií schopné vyrobit 500 kilogramů (1 102 liber) uměle
pěstovaných syntetických masných výrobků za den, což odpovídá přibližně objemu produkce 5 000
hamburgerů denně.

„Otevření tohoto závodu znamená obrovský krok na cestě společnosti Future Meat
Technologies na trh a slouží jako klíčový faktor pro uvedení našich produktů na pulty do
roku 2022,“ řekl Rom Kshuk, generální ředitel Future Meat Technologies. „Spuštěná
průmyslová linka urychluje klíčové procesy, jako je regulace a vývoj produktů.“

Kshuk řekl, že zařízení vyrábí syntetické kultivované kuřecí, vepřové a jehněčí maso a výroba
hovězího masa bude brzy spuštěna online.

Syntetické maso

Výrobní linka na syntetické maso společnosti Future Meat Technologies v Rehevoto v Izraeli.
Budoucnost našeho stravování v NWO. K tomu dostaneme ještě možnost konzumovat hmyz, jak to již
naznačila paní Lejnová…

Technologická platforma společnosti umožňuje rychlé výrobní cykly – asi 20krát kratší než dokáže
tradiční zemědělství.

Yaakov Nahmias, zakladatel a hlavní vědecký ředitel společnosti, řekl: „naším cílem je učinit
kultivované maso dostupné pro každého a zároveň zajistit, že vyrábíme chutné jídlo, které je zdravé
a hlavně trvale udržitelné, což pomáhá zajistit budoucnost nadcházejícím generacím.“

Zdá se, že Nahmiasův plán na komercializaci syntetického masa vypěstovaného v laboratoři hraje
poměrně zásadní roli v psychopatickém plánu „velkého resetu“ organizovaném zcela veřejně a
otevřeně WEF.

Abychom čtenáře nepletli, tyto kultivované masné výrobky se značně liší od tzv. rostlinných
napodobenin masa, jako jsou třeba značky a společnosti Impossible Foods a Beyond Meat.

Syntetické masné výrobky společnosti Future Meat Technologies by mohly skončit na pultech
obchodů v USA již v roce 2022, čeká se pouze na schválení regulačními orgány. Společnost také
hledá několik míst pro případné budoucí závody ve Státech.

Takže tady to máte černé na bílém, jednou ze součástí velkého resetu globálních elit je skutečně
celková transformace potravinářského průmyslu a zajištění toho, aby všichni jedli pouze syntetické
maso již do konce tohoto desetiletí, aby se v samé pravdě a v moři lásky zachránila naše týraná
planeta před přílišným prděním a říháním krav . Ale to se týká pouze nás dole, plebsu, oni syntetické
maso jíst zcela určitě nebudou, na svých soukromých farmách, které předtím ukradli rodinám jako je
ta vaše, díky „pandemickým“ zákonům, destrukci ekonomik, šikaně a teroru obyvatelstva. Takže
nechceme-li brzy jíst pouze hmyz a syntetické maso, bylo by dobré se co newjdsříve postavit na
odper, nemyslíte?

https://www.prnewswire.com/news-releases/future-meat-technologies-launches-worlds-first-industrial-cultured-meat-production-facility-301317975.html
https://www.zerohedge.com/technology/cargill-taps-startup-producing-smart-cow-masks-trap-methane-burps


 

ZDROJ: www.zerohedge.com / myspulesvet.org

Překald: Myšpule

http://www.zerohedge.com

